
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 260,00 600,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 095,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 095,00 600,00

12 405 604,96 600,00Razem: 12 406 204,96

25 860,00

75113 19 695,00

19 695,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 260,00 600,00 25 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 095,00 600,00 19 695,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 095,00 600,00 19 695,00

3 141 052,69 600,00 3 141 652,69Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na  2019 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 46/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2019 roku

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 648 311,71 1 648 311,71

Pozostała działalność 19 374,11 19 374,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 5 965,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 435,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 260,00 25 860,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 095,00 19 695,00
4410 Podróże służbowe krajowe 289,95 889,95

11 201 785,96 11 202 385,96

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 46/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
0,00

75095 0,00
-235,00
235,00

Razem: 600,00

600,00

75113 600,00
600,00

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 260,00 600,00 25 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 095,00 600,00 19 695,00

4410 Podróże służbowe krajowe 289,95 600,00 889,95

3 141 052,69 600,00 3 141 652,69Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2019 roku

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 600,00 zł zgodnie z pismem 
DOS-980-6/19 z 10 czerwca 2019 roku – zwiększenie planu dotacji na przechowywanie/ 
transport do Archiwum państwowego zdeponowanych dokumentów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego ( na podstawie decyzji Ministra Finansów 
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789  z  1 kwietnia 2019, pisma Szefa KBW ZS-803-3/19 z 14 
marca 2019 roku). 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan dochodów o kwotę 600,00 zł zgodnie z pismem 
DOS-980-6/19 z 10 czerwca 2019 roku – zwiększenie planu dotacji na przechowywanie/ 
transport do Archiwum państwowego zdeponowanych dokumentów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego ( na podstawie decyzji Ministra Finansów 
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789    z  1 kwietnia 2019, pisma Szefa KBW ZS-803-3/19 z 14 
marca 2019 roku). 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 600,00 zł zgodnie z pismem 
DOS-980-6/19 z 10 czerwca 2019 roku – zwiększenie planu dotacji na przechowywanie/ 
transport do Archiwum państwowego zdeponowanych dokumentów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego ( na podstawie decyzji Ministra Finansów 
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789  z  1 kwietnia 2019, pisma Szefa KBW ZS-803-3/19 z 14 
marca 2019 roku). 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75113- zwiększono plan wydatków o kwotę 600,00 zł zgodnie z pismem 
DOS-980-6/19 z 10 czerwca 2019 roku – zwiększenie planu dotacji na przechowywanie/ 
transport do Archiwum państwowego zdeponowanych dokumentów z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego ( na podstawie decyzji Ministra Finansów 
MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789  z  1 kwietnia 2019, pisma Szefa KBW ZS-803-3/19 z 14 
marca 2019 roku). 

 

 

Id: CA732044-D11E-470B-9B98-32DEC8D769D5. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



